关于XX工会替补工会主席的请示

（仅供参考）

XX工会（上级工会）：

鉴于我会原工会主席XXX同志因（工作变动......），不再担任我工会主席职务。依照《工会法》和《中国工会章程》等有关规定，经***研究决定，拟替补一名工会主席。现予上报，请批复。

	项目人选
	姓名
	性别
	年龄
	文化

程度
	政治

面貌
	现任党政职务
	拟任工会职务
	备注

	工会主席候选人

	呈报基层工会意见

                （盖章）

               年  月  日
	单位党组织意见

              （盖章）

                年  月  日